15

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 мая 2022 г.
	№ 234-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 06.11.2019 № 548-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила формирования перечня налоговых расходов
Ульяновской области и оценки налоговых расходов Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области
от 06.11.2019 № 548-П «Об утверждении Правил формирования перечня
налоговых расходов Ульяновской области и оценки налоговых расходов
Ульяновской области», следующие изменения:
1) в пункте 1.3 раздела 1 слова «цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «экономического развития и промышлености»;

2) приложение дополнить строкой 191 следующего содержания:
	«
	191.
	Общая численность плательщиков налога (единиц)
	Управление Федеральной
налоговой службы

по Ульяновской области
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
0604ан1